
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 5) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZA DAVATELE  
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

SOŠ A  SOU POLIČKA –  PŘÍSTAVBA A  VYBAVENÍ  
ODBORNÝCH UČEBEN  

 
Typ VZ:    Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo VZ:  P17V00000056 
Datum zahájení VZ: 19/06/2017 
 

Veřejný zadavatel:  Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 

PRŮBĚH VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY  

 
1. Otevírání nabídek    11/07/2017 11:00 v sídle zadavatele 
2. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ 11/07/2017 11:30 v sídle zadavatele 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II. 26/07/2017 10:00 v sídle zadavatele 
4. Hodnocení nabídek    nebylo provedeno 

 
Vyhodnocení veřejné zakázky bylo rozděleno do několika etap dle výše uvedených milníků.  

 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY  

 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce a přístavba objektu odborných učeben pro obor řezník-
uzenář. Součástí jsou rovněž nezbytné technologie. Navrhované stavební úpravy stávající objekt 
půdorysně rozšiřují k západnímu a východnímu průčelí stávajícího objektu. V části objektu budou 
provedeny demolice stávajících svislých nenosných konstrukcí za účelem nového dispozičního řešení. 
Svislé konstrukce přístavby jsou zděné, stropní a střešní konstrukce jsou z ŽB předpjatých stropních 
panelů. Obvodový plášť je z keramických tvarovek zateplených kontaktním zateplovacím systémem. 
Objekt je jednopodlažní, pouze v jedné části vyvýšen pro strojovnu VZT. Budou se zde nacházet 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 5) 

prostory pro odborný výcvik, jednotlivé prodejny, hygienické zázemí, denní místnosti žáků a učitelů. 
Přístavba objektu je založena na plošných pasových základech (dvoustupňové pasy). 
 
 

CENA SJEDNANÁ VE  SMLOUVĚ  

 

 Cena bez DPH 23.489.403,86 Kč 

 Sazba DPH 21% 4.932.774,81 Kč 

 Cena včetně DPH 28.422.178,67     Kč 
 
 

OZNAČENÍ  ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka MARHOLD a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov 

IČO / DIČ 15050050 / CZ15050050 

Celková nabídková cena  23.489.403,86 Kč bez DPH 

 
 

OZNAČENÍ  VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍ HO ŘÍZENÍ  S  UVEDENÍM DŮVODU 

JEJ ICH VYLOUČENÍ  

 
Ve fázi otevírání nabídek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
Ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
Ve fázi uzavírání smlouvy na veřejnou zakázku nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
 

OZNAČENÍ  DODAVATE LŮ,  S  NIMIŽ  BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA,  

NEBO DODAVATELŮ,  KTEŘÍ  BYL I  ZAŘAZENI  DO 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU,  VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ  JEJ ICH VÝBĚRU  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka MARHOLD a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov 

IČO / DIČ 15050050 / CZ15050050 

Celková nabídková cena  23.489.403,86 Kč bez DPH 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 5) 

Odůvodnění: Zadavatel měl rozhodnout o výběru vybraného dodavatele v důsledku splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 39 odst. 2 a § 53 odst. 6 zákona, kdy 
nabídka vybraného dodavatele měla být ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku 
hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku byl 
jediný účastník zadávacího řízení, rozhodl zadavatel o výběru vybraného dodavatele bez provedení 
hodnocení z důvodu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 
 

OZNAČENÍ  PODDODA VATELŮ DODAVATEL Ů PODLE 
PŘEDCHOZÍ  SEKCE,  POKUD JSOU ZADAVATELI  

ZNÁMI  

 
Poddodavatelé vybraného dodavatele nejsou zadavateli ze zadávacího řízení známi.  
 
 

ODŮVODNĚN Í  POUŽIT Í  JEDNACÍHO ŘÍZENÍ  
S  UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ  SE  SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM,  BYLA -L I  POUŽITA  

 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. Veřejná zakázka byla 
vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  
 
 

ODŮVODNĚNÍ  POUŽIT Í  JEDNACÍHO ŘÍZENÍ  
BEZ  UVEŘEJNĚNÍ ,  BYLO -L I  POUŽITO  

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené 
podlimitní řízení dle § 53 zákona.  
 
 

ODŮVODNĚNÍ  POUŽIT Í  Z JEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU,  BYLO - L I  POU ŽITO  

 
Zjednodušený režim nebyl použit. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení 
dle § 53 zákona. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ  ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
NEBO NEZAVEDENÍ  DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU,  POKUD K  TOMU DOŠLO  



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 5) 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení 
dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána 
jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy.   
 
 

ODŮVODNĚNÍ  POUŽIT Í  J INÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI  PODÁNÍ  NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ,  BYLY -L I  J INÉ  

PROSTŘEDKY POUŽITY  

 
Zadavatel umožnil podávání pouze písemných nabídek v listinné podobě v souladu s § 107 odst. 1 
zákona, neboť nedisponuje elektronickým nástrojem pro příjem písemných nabídek v elektronické 
podobě. Jiné komunikační prostředky nebyly použity.  
 
 

SOUPIS  OSOB,  U  KTERÝCH BYL  ZJ IŠTĚN STŘET  
ZÁJMŮ,  A  NÁSLEDNĚ PŘI JATÝCH OPATŘENÍ ,   

BYL -L I  STŘED ZÁJMŮ ZJ IŠTĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 

POKUD ZADAVATEL  NADLIMIT NÍ  VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ  NA ČÁSTI ,  UVEDE 

ZADAVATE L  ODŮVODNĚNÍ  TOHOTO POSTUPU,  
POKUD JE  NEUVEDL V  ZADÁVA CÍ  DOKUMENTACI  

 
Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ  STANOVENÍ  POŽADAVKU NA 
PROKÁZÁNÍ  OBRATU V  PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE  

§  78  ODST.  3  ZÁKONA,  POKUD JE  ZADAVAT EL  
NEUVEDL V  ZADÁVA CÍ  DOKUMENTACI  

 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium 
ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 5 (celkem 5) 

 

SOUHRNNÝ PŘEHLED  

 

Počet přijatých nabídek: 1 

Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 1 

Počet nabídek, které nebyly posuzovány: 0 

Počet vyřazených nabídek: 0 

 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  27/09/2017 

 
Přílohami této zprávy jsou: 

 Příloha č. 1 – Prezenční listina z jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 

 Příloha č. 3 – Protokol o otevírání nabídek 

 Příloha č. 4 – Protokol o jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 5 – Prezenční listina z druhého jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 6 – Protokol o jednání hodnotící komise II. 
 


		2017-09-27T21:26:02+0200
	Filip Haferník




